
ТВ-ПРОГРАММ А № 104, Понедельник, 5 июня 2 0 0 0 МН И  7
Понедельник 5.06

3-й канал
0 7 .0 0  Телеканал «Доброе утро».
1 0 .0 0  Новости.
10 .15  Сергей Никоненко и Любовь Поли­

щук в фильме «Если можешь, про­
сти...».

1 1 .4 5  Вкусные истории.
1 1 .5 5  Поле чудес.
1 3 .0 0  Новости.
1 3 .1 5  Телеканал «Добрый день».
13.50 «Рожденная революцией»,

6-я  серия — «Экзамен».
1 5 .3 0  Вместе.
1 6 .0 0  Новости.
1 6 .2 0  Мультсериал «Невероятные приклю­

чения Джонни Квеста».
1 6 .4 0  Звездный час.
1 7 .1 0  ...До шестнадцати и старше.
17 .45  Нестор Петрович в фильме «Боль­

шая перемена», 1-я  серия.
1 9 .0 0  Новости (с сурдопереводом).
1 9 .2 0  С легким паром!
1 9 .5 0  Ералаш.
2 0 .0 0  Как это было. Горьковская ссылка 

академика Сахарова. 1 9 8 0  год.
2 0 .4 0  Погода.
30.45 Сериал «Нежный яд».
2 1 .4 5  Спокойной ночи, малыши!
2 2 .0 0  Время.
32 .40  Сериал «Секретные материалы» 

(Х-(Нев).
2 3 .3 5  Взгляд.
0 0 .1 5  Лариса Долина, Владимир Пресняков 

и другие в концертной программе 
«Свет Юнга».

0 1 .1 5  Новости.
01 .40  Ночной детектив. Сериал «Майк 

Хаммер: тяжелые перчатки».

Вторник 6.06

^  3-й канал
0 7 .0 0  Доброе утро.
10.00  Новости.
10.15 Сериал «Нежный яд».
11.15 Светлана Светличная в программе 

«Женские истории».
11.50  Как это было Горьковская ссылка 

академика Сахарова. 1 9 8 0  год.
13.30 Сериал «Новые приключения Синд­

бада».
13.00  Новости.
13.15 Добрый день.
13.50  Мультсеанс: «Замок лгунов».
14.05 «Рожденная революцией». 7-я серия 

— «В ночь на 30-е».
15.30  Вместе.
16.00  Новости.
16.20  Мультсериал «Невероятные приклю­

чения Джонни Квеста»
16.40  Царь горы.
1 7 .1 0 . До шестнадцати и старше.
17.45 «Большая перемена», 2-я серия.
19.00  Новости (с сурдопереводом).
19 .20  Смехоланорама Евгения Петросяна.
19.50  Здесь и сейчас.
2 0  0 0  Жди меня
2 0 .4 0  Погода.
30.45 «Нежный яд». Сериал. Заключите­

льная серия.
21.45  Спокойной ночи, малыши!
2 2 .0 0  Время. Информационный канал.
22.50 Премьера Первого канала. «Онегин» 

(1599 год).
0 0 .4 5  Илья Глазунов в программе «Жизнь 

замечательных людей».
0 1 .2 0  Новости.
01.45 Детектив «Перстень с русалкой»,

1-я серия.

Среда 7.06

%  3-й канал
0 7 .0 0  Доброе утро.
1 0 .0 0  Новости.
10.15 Сериал «Нежный яд».
1 1 .1 5  Пока все дома.
1 1 .5 0  Ж ди меня.
12 .30  Сериал «Новые приключения Синд­

бада».
1 3 .0 0  Новости.
1 3 .1 5  Добрый день.
13.45 «Рожденная революцией».

8-я  серия — «Оборотни».
1 5 .3 0  Вместе.
1 6 .0 0  Новости.
1 6 .2 0  Мультсериал «Невероятные приклю­

чения Джонни Квеста».
1 6 .4 0  Зов джунглей.
1 7 .1 0  ...До шестнадцати и старше.
17 .45  «Большая перемена», 3-я  серия.
1 9 .0 0  Новости (с сурдопереводом).
1 9 .2 0  М аски-ш оу.
1 9 .5 0  Здесь и сейчас.
2 0 .0 0  Человек и закон.
2 0 .4 0  Погода.
20 .45  Ростислав Плятт и Георгий Вицин в 

комедии Леонида Гайдая «Жених с 
того света».

2 1 .4 5  Спокойной ночи, малыши!
2 2 .0 0  Время.
22.50 Мэл Гибсон в приключенческой 

мелодраме «Бегство миссис Соф- 
фел».

0 0 .5 5  Василий Кандинский в программе 
«Цивилизация».

0 1 .3 0  Новости.
01 .55  Детектив «Перстень с русалкой»,

2-я  серия.

Н О  5-й канал
РТР

0 7 .0 0 .0 8 .0 0 .0 9 .0 0  Вести.
0 7 .2 0  Доброе утро, Россия!

ТРК -  ИРКУТСК
0 7 .5 0  Перед выбором.

РТР
0 8 .3 0  Почта РТР.
0 9 .20  Телеспецназ: «Дежурная часть».
09.45 Доброе утро, Россия!
10.00 Вести.
10.35 Арена-спорт.
11.15 Сериал «Цыганка».
12.05 Сериал «Санта-Барбара».
13.00 Русское лото.
13.40 «Петушок и солнышко», «Лечение Васи­

лия». Мультфильмы.
14.00 Вести.
14.30 Город женщин.
15.05 Сериал «Черная жемчужина».
15.55 Сериал «Богатые и знаменитые».
16.50 Планета Земля.
17.45 «Веселая карусель». Мультсериал.

ТРК -  ИРКУТСК
18.00 «Перед выбором». Теледебаты. Иркутс­

кий избирательный округ № 10.
18.25 Перед выбором.
19.30 «Перед выбором». Теледебаты. Зиминс- 

кий избирательный округ № 27.
2 0 .0 0 .2 1 .3 0  Курьер.
20.25 Покупая — проверяй.
20.45 Лотерея «Стенли».

РТР
2 1 .00  Вести.
21.40 Сериал «Дикий ангел».

ТРК -  ИРКУТСК
22.40  Курьер.
23.10  Спорт-клуб.

РТР
23.30 Сериал «Грязные танцы».
0 0 .00  Вести.
0 0 .30  «Разговор с Америкой», Часть 2 -я  -  

«Разоружение». Премьера док. фильма.
0 1 .3 0  Телеспецназ: «Дежурная часть».

Ш Ш  5-й канал
РТР

07 00, 08.00, 09 00 Вести
07.20 Доброе утро. Россия!

' ТРК -  ИРКУТСК
07.40 Перед выбором.
07 5 0 .08  50 Курьер.

РТР
08.30 Почта РТР.
09 20 Телеспецназ: «Дежурная часть».
09.45 Доброе утро, Россия!
10.00 Вести.
10.35 Арена-спорт.
11 .1 5  Сериал «Цыганка».
12 .0 5  Сериал «Санта-Барбара». 
13.00Тегеслецнаэ.
13.25 Москва -  Минск.
14.00 Вести.
14.30 Город женщин.
15 .05  Сериал «Черная жемчужина».
1 5 .5 5  Сериал «Богатые и знаменитые».
16.50 Диалоги о животных

ТРК -  ИРКУТС К
17.45 Домострой
18.00 «Перед выбором». Теледебаты. Иркутско-се­

льский избирательный округ № 24
18.15 Перед выбором.
19.10Сибирский сад.
19.35 «Перед выбором» Теледебаты. Тулунский 

избирательный округ № 31
20.00, 21.30 Курьер
20.25 «Иркутскому государственному техническо­

му университету -  70 лет». Репортаж с пра­
здника.

РТР
21 00  Вести
2 1 .4 0  Сериал «Дикий ангел».

ТРК -  ИРКУТС К
22.35 Курьер.
23.05 Спорт-клуб.

РТР
2 3 .3 0  Сериал «Грязные танцы».
00.00 Вести.
00.30 «Разговор с Америкой». Часть 3-я -  «Тер­

рор и мафия». Премьера док. фильма.
01.30 «К-2» представляет: «Любовь» в авторской 

программе Александра Плахова «Колизей»
02.25 «Футбол + ТВ» с А.Вайнштейном.
03.15 Телеслецнаэ: «Дежурная часть».

ЗбвУ 5-й канал
РТР

0 7 .0 0 .0 8 .0 0 , 0 9 .00  Вести.
0 7 .2 0  Доброе утро, Россия!

ТРК -  ИРКУТСК
0 7 .40  Перед выбором.
0 7 .5 0 .0 8 .5 0  Курьер.

РТР
0 8 .3 0  Почта РТР.
0 9 .2 0  Телеспецназ: «Дежурная часть».
09.45  Доброе утро, Россия!
10.00 Вести.
10.35 Арена-спорт.
11.15 Сериал «Цыганка».
12.05 Сериал «Санта-Барбара».
13.00 ТеЛеспецназ.
13.25 Мой XX век.
14.00 Вести.
14.30 Город женщин.
15.05 Сериал «Черная жемчужина».
15.55 Сериал «Богатые и знаменитые».
16.50 Моя семья.
17.45 «Веселая карусель». Мультсериал.

ТРК -  ИРКУТСК
18.00 «Перед выбором». Теледебаты. Иркутс­

кий избирательный округ № 8.
18.20 Перед выбором.
19.20 Факультет социальных наук ИГУ.
19.30 «Перед выбором». Теледебаты. Черем- 

ховский районный избирательный округ 
№ 26 .

20.00, 21 .30  Курьер.
20.25 Домашний доктор.

РТР
2 1 .00  Вести.
21.40 Сериал «Дикий ангел».

ТРК -  ИРКУТСК
22.40  Курьер.
2 3 .10  Мотор.

РТР
23.30 Сериал «Грязные танцы».
0 0 .00  Вести.
0 0 .3 0  «Мужчина и женщина». Михаил Глузский.
0 1 .20  Кино + ТВ.
0 2 .2 0  Телеспецназ: «Дежурная часть».

Й 6  6-й канал
04.00  Утренний информационный блок
07.40  «Куклы»
08.00  «Сегодня»
08.20  «Интересное кино»
08.25 «Криминал»
0 8 .40  «Карданный вал»
0 8 .50  «Большие деньги»
0 9 .00  «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25  «Криминал»
09.35 «Карданный вал»
09.45 «Впрок»
09.55 «Экстремальные ситуации»
10.40 Мультфильм «Чебурашка»
1 1 .0 0 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
13.00 «Сегодня»
13.25 «Вчера в «Итогах»
14.40 «Куклы»
15.00 «Сегодня»
15.25 Сериал «Каменская. Убийца поневоле»
16.25 «Герой дня без галстука»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Старый телевизор»
18.10 «Большие деньги»
18.20 «Интересное кино»
18.35 «Впрок»
18.45 «Криминал»
19.00  Сериал «Она написала убийство»
19.50 Мультфильм «Самый большой гном», 

вып.1-й
20.00  «Живой Пушкин». Программа Леонида 

Парфенова. Часть первая
21.00 «Сегодня»
21.35 Премьера НТВ. «М есть без предела». 

«Группа друзей»
22.35 «Совершенно секретно. Информация к 

размышлению»
23.35 «Итого» с Виктором Шендеровичем 
00.00 «Сегодня»
00.35 «Герой дня»
00.55 М ир кино. М ишель П икколи в фильме 

«Улица в лунном свете» (Ф ранция)
02.35 «Итого» с В.Шендеровичем
03.00  «Сегодня»
03.45 «Криминал»

Й Ъ  6-й канал
04.00  Утренний информационный блок
07.30  «Герой дня»
0 8 .00  «Сегодня»
0 8 .40  «Карданный вал»
08.50  «Большие деньги»
09.00  «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Впрок»
09.30  «Криминал»
09.45 «Интересное кино»
09.55 «Совершенно секретно. Информация к 

размышлению»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал. «Лю бовь и тайны Сансет Бич» 

(СШ А)
13.00 «Сегодня»
13.20  Наше кино. Андрей Попов, Алексей 

Баталов и Анатолий Ромашин в ф иль­
ме «Седьмой спутник»

15.00 «Сегодня»
15.25  Сериал. М айкл М едсэн в остросю жет­

ном сериале «М есть без предела». 
«Группа друзей» (СШ А)

16.20 Криминал. «Чистосердечное признание»
16.45 Мультфильм «Ночь на Лысой горе»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Старый телевизор»
18.10 «Большие деньги»
18.20 «Интересное кино»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.05 «Футбольный клуб»
20.05 «Живой Пушкин». Программа Леонида 

Парфенова. Часть вторая
21.00 «Сегодня»
21.40  Премьера НТВ. М айкл М едсэн в ост­

росю жетном сериале «М есть без пре­
дела». «Объект критики» (СШ А)

2 2.40  «Суд идет»
2 3.40  «Куклы»
0 0.00  «Сегодня»
0 0.40  «Герой дня»
0 1.00  «Антропология». Программа Д Диброва
01.55 «Глас народа». Программа Е.Киселева
0 3.00  «Сегодня»
03.45 «Куклы»

ЙИ) 6-й канал
04.00  Утренний информационный блок
07.35 «Герой дня»
08.00  «Сегодня»
0 8 .40  «Карданный вал»
0 8 .50  «Большие деньги»
0 9 .00  «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Впрок»
0 9 .30  «Криминал»
09.45 «Интересное кино»
09.55 «Суд идет»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
13.00 «Сегодня»
13.20 «В нашу гавань заходили корабли». Про­

грамма Э.Успенского
14.25 Мультфильм «Старая пластинка»
14.40 «Среда». Экологическая программа
15.00 «Сегодня»
15.30  Сериал «М есть без предела». «Объект 

критики»
16.15 «Лига чемпионов по футболу подводит 

итоги»
16.50 Мультфильм «Отражение»
17.00 «Сегодня»
17.35 «Старый телевизор»
18.20 «Большие деньги»
18.30 «Интересное кино»
18.45 «Впрок»
18.55 «Криминал»
19.10 Сериал «Она написала убийство»
20.05 «Живой Пушкин». Программа Леонида 

Парфенова. Часть третья
2 1.00  «Сегодня»
21.35  М айкл  М едсэн в сериале «М есть без 

предела». «Цена успеха»
22.35 «Глас народа»
23.35 «Свидетель века». Программа Владими­

ра Кара-Мурзы
0 0.00  «Сегодня»
0 0.40  «Герой дня»
0 1.00  «Антропология». Программа Д.Диброва
02.05 «Живой Пушкин»
0 3 .00  «Сегодня»
03.45 «Свидетель века»

06.30

07.30 
08.00
0 9 .0 0
10.00 
10.25
10 .30  
11 .35

13.30
14.30
15 .30
16.30
17.00

17.30
18 .00
18.30
19.00
19 .30
20.30
21.00 
21.15
21 .30

23.40
00.05
01.15
01.55
06.00

( О )  7-й канал
Информационно-музыкальная программа 
«Утренний коктейль»
Программа новостей «7 Плюс»
Утренняя программа «На свежую голову!» 
Сериал «Шалунья»
«Из жизни женщины»
«Сонник»
Сериал «Таггерт»
Приключенческий сериал 
«СиКвест»
Телемагазин 
Сериал «Эко-Пойнт»
Сериал «Королева сердец»
Мультсериал «Сейлормун: Луна в матроске» 
«Тойота» представляет: «Мир дикой приро­
ды»
«Из жизни женщины»
Комедия «Я люблю Люси»
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
«Очевидец-2»
Сериал «Таггерт», 3 7 -я  серия
Программа новостей. «7 Плюс»
Детская передача «Ку-ка-ре-ку!»
«Мировые новости»
Боевик «Все то, о чем мы так долго меч­
тали» (Россия, 1997 г.). Режиссер Ру­
дольф Фрунтов. В ролях: Николай Доб­
рынин, Анна Терехова, Александр Пес­
ков, Нина Агапова, Всеволод Шиловский 
Программа новостей «7 Плюс»
«Матч плей-офф Кубка Стэнли»
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву»
Ночь кино 
Музыка на канале

@  9 -й  канал
06.30 Музыкальный дубль бегущей строки
07.35 Информационно-музыкальная программа 

«Утренний коктейль»
08.35 Программа новостей «7 Плюс»
09.00 Мультсериал «Космические спасатели лей­

тенанта Марша»
09.30 Мультфильм «День рождения»
10.00 Программа новостей «7 Плюс»
1 0 .3 0  Сериал «Удивительные странствия Герак­

ла»
1 1 .3 0  Сериал «Беверли Хиллз 90210»
12 .3 0  Сериал «Зена — королева воинов»
1 3 .3 0  Сериал «Порт-Чарльз»
14.30 Мультсериал «Летающий дом»
15.00 Клуб «Здоровая семья»
15.30 «Время покупать»
16.00 Мультфильм «День рождения»
16.30 Мультсериал «Приключения Вуди и его дру­

зей»
17.00 Мультсериал «Каспер»
17.30 Мультсериал «Космические спасатели лей­

тенанта Марша»
1 8 .0 0  Телесериал «Команда «А»
1 9 .0 0  Телесериал «Частный детектив Магнум»
20.00 Музыкальные поздравления
20.45 Мультфильм
2 1 .0 0  Телесериал «Зена — королева воинов»
2 2 .0 0  Телесериал «Удивительные странствия Ге­

ракла»
23 .0 0  Телесериал «Шелковые сети»
0 0 .1 0  Телесериал «Полиция Майами. Отдел

нравов»
01.15 Программа новостей «7 Плюс»
01 .4 5  Телесериал «Частный детектив Магнум»
02 .5 5  Ночной кинозал
05.00 Музыка на канале

ДОРОГО
Ц е н т р  Э т н о г р а ф и и

К у п и м

1 1 1

« Л р т г и е в

тел. ковры
2 4 - 7 7 - 1 1  р у ч н о й  р а б о т ы

7-й канал
06.30 Информационно-музыкальная программа 

«Утренний коктейль»
07.30 Программа новостей «7 Плюс»
08.00 Утренняя программа «На свежую голову!»
0 9 .0 0  Сериал «Шалунья»
10.00 «Из жизни женщины»
10.25 «Сонник»
10 .3 0  Сериал «Таггерт»
11 .35  Фильм «ЧП: Чрезвычайное происшест­

вие», 1 -я  серия (СССР, 1958  г.). Режис­
сер Виктор Ивченко. В ролях: Александр 
Ануров, Михаил Кузнецов, Вячеслав Ти­
хонов, Таисия Литвиненко, Анатолий Со­
ловьев

13.10 Мультфильм «Ворона и лисица, кукушка и 
петух»

13.30 Телемагазин
14 .3 0  Сериал «Эко-Пойнт»
15 .3 0  Сериал «Королева сердец»
16.30 Мультсериал «Сейлормун- Луна в матроске»
17.00 «Тойота» представляет «Мир дикой приро­

ды»
17.30 «Из жизни женщины»
1 8 .0 0  Комедия «Я люблю Люси»
18.30 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву»
1 90 0  «Очевидец-2»
19 .3 0  Сериал «Таггерт», 3 8 -я  серия
20.30 Программа новостей «7 Плюс»
21.00 Детская передача «Ку-ка-ре-ку!»
21.15 «Мировые новости»
21 .3 0  Мелодрама «Чужая свадьба» (Новая Зе­

ландия, 199 6  г.)
23.25 Программа новостей «7 Плюс»
23 .5 0  Сериал «Сыщики-любители экстра-клас­

са»
00.55 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву»
01 .3 5  Ночь кино
06 00 Музыка на канале

С О ) 7-й канал
0 6 .3 0  Инф ормационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль»
0 7 .3 0  Программа новостей «7 Плюс»
0 8 .0 0  Утренняя программа «На свежую го­

лову!»
09 .00  Сериал «Шалунья»
1 0 .0 0  «Из жизни женщины»
1 0 .2 5  «Сонник»
10 .30  Сериал «Таггерт»
11 .35  Фильм «ЧП: чрезвычайное проис­

шествие», 2-я  серия
1 3 .3 0  Телемагазин
14.30 Сериал «Эко-Пойнт»
15.30 Сериал «Королева сердец»
1 6 .3 0  Мультсериал «Сейлормун: Луна в 

Матроске»
1 7 .0 0  «Тойота» представляет: «Мир дикой 

природы»
1 7 .3 0  «Из жизни женщины»
18 .00  Комедия «Я люблю Люси»
1 8 .3 0  Ток-ш оу «Страсти по Соловьеву»
1 9 .0 0  «Очевидец-2»
19 .30  Сериал «Таггерт», 39 -я  серия
2 0 .3 0  Программа новостей «7 Плюс»
2 1 .0 0  Детская передача « К у-ка -р е -ку !»
2 1 .1 5  «Мировые новости»
21 .30  Комедия «Девять месяцев» (Фран­

ция, 1994 г.). Режиссер Патрик 
Брауде. В ролях: Патрик Брауде, 
Филиппика Леруа-Болье, Катрин 
Жакоб, Даниель Руссо

2 3 .4 5  Программа новостей «7 Плюс»
00 .10  Сериал «Сыщики-любители экстра­

класса», заключительная серия
0 1 .1 5  Ток-ш оу «Страсти по Соловьеву»
01 .55  Ночь кино
0 6 .0 0  Музыка на канале

9-й канал
06 30 Музыкальный дубль бегущей строки
07.35 Информационно-музыкальная программа 

«Утренний коктейль»
08.35 Программа новостей «7 Плюс»
09.00 Мультсериал «Космические спасатели лей­

тенанта Марша»
09.30 Мультфильм «Сказка о попе и его работни­

ке Балде»
10.00 Программа новостей «7 Плюс»
1 0 .3 0  Сериал «Удивительные странствия Герак­

ла»
11 .3 0  Сериал «Беверли Хиллз 90210»
12 .3 0  Сериал «Зена — королева воинов»
13 .3 0  Сериал «Порт-Чарльз»
14.30 Мультсериал «Летающий дом»
15.00 «Мастера иллюзий»
16.00 Мультфильм «Сказка о поле и его работни­

ке Балде»
16.30 Мультсериал «Приключения Вуди и его дру­

зей»
17.00 Мультсериал «Каспер»
17.30 Мультсериал «Космические спасатели лей­

тенанта Марша» ’
18 .0 0  Телесериал «Команда «А»
19 .0 0  Телесериал «Частный детектив Магнум»
20.00 Музыкальные поздравления
20.40 Телевизионный клуб «Автомикс»
21 .0 0  Сериал «Зена — королева воинов»
2 2 .0 0  Сериал «Удивительные странствия Герак­

ла»
2 3 .0 0  Сериал «Шелковые сети»
0 0 .1 0  Сериал «Полиций Майами. Отдел нравов»
01.15 Программа новостей «7 Плюс»
0 1 .4 5  Телесериал «Частный детектив Магнум»
0 2 .5 5  Ночной кинозал
05.00 Музыка на канапе

©  9-й канал
0 6 .3 0  М узыкальный дубль бегущей строки
0 7 .3 5  Инф ормационно-музыкальная лрог-- 

рамма «Утренний коктейль»
0 8 .3 5  Программа новостей «7 Плюс»
0 9 .0 0  Мультсериал «Космические спасате­

ли лейтенанта Марша»
0 9 .3 0  Мультфильм «Лесные путешествен­

ники»
1 0 .0 0  Программа .новостей «7 Плюс»
10 .30  Телесериал «Удивительные странс­

твия Геракла»
11 .30  Молодежный сериал «Беверли 

Хиллз 90210»
12 .30  Телесериал «Зена — королева вои­

нов»
13 .30  Телесериал «Порт-Чарльз»
1 4 .3 0  Мультсериал «Летающий дом»
1 5 .0 0  Клуб «Здоровая семья»
1 6 .0 0  Мультфильм «Лесные путешествен­

ники»
1 6 .3 0  Мультсериал «Приключения Вуди и 

его друзей»
1 7 .0 0  Мультсериал «Каспер»
1 7 .3 0  Мультсериал «Космические спасате­

ли лейтенанта Марша»
18 .00  Телесериал «Команда «А»
19 .00  Телесериал «Частный детектив Ма­

гнум»
2 0 .0 0  Музыкальные поздравления
2 0 .4 5  Мультфильм
21 .00  Многосерийный художественный 

фильм «.Зена — королева воинов»
22 .00  Телесериал «Удивительные странс­

твия Геракла»
23 .00  Сериал «Шелковые сети»
00 .10  Сериал «Полиция Майами. Отдел

нравов»
0 1 .1 5  Программа новостей «7 Плюс»
01 .45  Сериал «Частный детектив Маг­

нум»
02 .55  Ночной кинозал
0 5 .0 0  М узыка на канале
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11 3-й канал
07.00 Доброе утро.
10.00 Новости.
1 0 .1 5  Елена Соловей и Ю рий Б ога ты рев в 

ф ильм е «Д оченька» , 1 - я  серия.
11.50 Человек и закон (о сурдопереводом).
1 2 .3 0  С ериал «Н овые п р и кл ю че н и я  С инд­

бада».
13.00 Новости.
13.15 Добрый день.
13.40 Мультсеанс: «За час до свидания»..
1 3 .5 5  «Р ож де нная  револю цией». 9 - я  серия

— «П оследняя встреча».

15.30 Вместе.
16.00 Новости.
16.20 Мульсериал «Невероятные приключе­

ния Джонни Квеста».
16.40 Программа «100%».
17.10 ...До шестнадцати и старше.
1 7 .4 5  «Больш ая перем ена», 4 - я  серия (з а ­

кл ю чи тел ьна я).
19.00 Новости (с сурдопереводом).
19.20 Каламбур.
19.50 Здесь и сейчас.
20.00 Процесс.
.20.40 Погода.
2 0 .4 5  А ндрей Р о стоц ки й  и В л адим ир К о н ­

кин  в остросю ж етном  ф ильм е «Ч ер­
ны й океан» .

21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
2 2 .5 0  Л ю б овь  П оли щ ук и В ячесл ав Т и хо­

нов в ф ильм е «Л ю бовь с п р и в и л е ги ­
ями».

01.15 Новости.
01.40 «Прорыв — 2000». Гала-концерт на 

Воробьевых горах в Москве.

Пятница 9.06

3-й канал
0 7 .0 0  Телеканал «Доброе утро».
1 0 .00  Новости.
1 0 .1 5  «Доченька», 2 -я  серия.
11 .50  Процесс.
1 2 .3 0  Сериал «Новые приключения 

Синдбада».
1 3 .0 0  Новости.
13 .15  Добрый день.
1 3 .5 5  «Рожденная революцией».

1 0 -я  серия — «Последняя 
встреча» (заключительная).

15 .30  Вместе.
1 6 .00  Новости.
16 .15  Страна чудес. «Волшебник И зум­

рудного города».
1 7 .2 5  Авантюрная комедия «Папа уг­

нал автомобиль».
1 9 .0 0  Новости (с сурдопереводом).
1 9 .20  Джентльмен-шоу.
1 9 .50  Здесь и сейчас.
2 0 .0 0  Экстренный вызов. Спасатели.
2 0 .3 0  Вкусные истории.
2 0 .4 0  Погода.
2 0 .4 5  Поле чудес.
2 1 .4 5  Спокойной ночи, малыши!
2 2 .0 0  Время.
2 2 .5 5  Лейтенант Коломбо в детективе 

«Как совершить убийство».
0 0 .2 0  Конкурс песни «Евровидение- 

2000» . Первая десятка.
0 1 .2 5  Новости.
0 1 .5 0  Мелани Гриффит и Том Беренд- 

жер в триллере «Тень сомне­
ния».

Суббота 10.06

ж 3-й канал
09 .00  Новости.
09 .15 Слово пастыря. Митрополит Кирилл.
09 .30  Сериал «Все путешествия команды 

Кусто». «Тайны подводных рифов».
10.25 Ералаш.
10.40 Играй, гармонь любимая!
11.10Смак.
11.30 Ускоренная помощь.
12.00 Документальный детектив. «Контро­

льный выстрел на меже». Дело 
1997 года.

12.30 Утренняя почта.
13.00 Дневной киносеанс. «Неуловимые 

мстители».
14 .25 Как это было. Первый советский 

вестерн «Неуловимые мстители».
15.05 К 10-летию интронизации Патриарха 

Русской православной церкви Алек­
сия II.

15.45 История одного шедевра. Русский 
музей.

16.00 Новости (с сурдопереводом).
16.10 Седьмое чувство.
16.50 Эх, Семеновна!
17.30 Детектив-шоу.
18.10 Песня года. Концерт в Государствен­

ном Кремлевском дворце. Часть 1-я.
19.00 Новости (с сурдопереводом).
19.15 Песня года.
20 .10  «Откройте, комедия!». Дени Де Ви­

то и американская пленница в фи­
льме «Безжалостные люди».

22.00 Время.
22.40 Гибель полководца в историческом 

детективе «Повесть непогашенной 
луны».

00.00 «Я вышла на Пикадилли» (Л.Вайкуле);
00 .55  Корабль-призрак в триллере Джо­

на Карпентера «Туман».

1ЕШ 5-й канал
РТР

0 7 .0 0 .08 .0 0 .0 9 .0 0  Вести.
07.20 Доброе утро, Россия!

Т Р К  -  И Р К У Т С К
07.40 Перед выбором.
0 7 .5 0 .08 .5 0  Курьер.

РТР
08.30 Почта РТР.
09.20 Телеспецназ: «Дежурная часть».
09.45 Доброе утро, Россия!
10.00 Вести.
10.35 Арена-спорт.
1 1 .1 5  Сериал «Цыганка».
1 2 .0 5  Сериал «Санта-Барбара».
13.00 Телеспецназ.
13.25 Мой XX век.
14.00 Вести.
14.30 Город женщин.
1 5 .0 5  Сериал «Черная жемчужина».
1 5 .5 5  Сериал «Богатые и знаменитые».
16.50 Новая «Старая квартира».
17.30 «Фантик». Мультфильм.

Т Р К  -  И Р К У Т С К
18.00 «Перед выбором». Теледебаты. Иркутский 

> избирательный округ № 6.
18.15 Перед выбором.
19.20 «Единственная моя...»
19.30 «Перед выбором». Теледебаты. Иркутский 

избирательный округ № 7.
20.00, 21.30 Курьер.
20.25 Иркутское время.

РТР
21.00 Вести.
2 1 .4 0  Сериал «Дикий ангел».

Т Р К  -  И Р К У Т С К
22.35 Курьер.
23.05 Регион «38».

РТР
2 3 .3 0  Сериал «Грязные танцы».
00.00 Вести.
00.30 «Разговор с Америкой». Часть 4-я -  «Кос­

мос».
0 1 .3 0  Фильм Карена Шахназарова «День полно­

луния».
03.05 Телеспецназ: «Дежурная часть».
03.20 Звуковая дорожка.

ЕШ 5-й канал
РТР

0 7 .0 0 ,08 .00 .09 .00  Вести
07.20 Доброе утро. Россия!

Т Р К  -  И Р К УТ С К
07.40 Перед выбором
07.50.08 .50  Курьер.

РТР
08.30 Почта РТР.
09.20 Телеспецнаэ: «Дежурная часть».
09.45 Доброе утро. Россия1
10.00 Вести
10.30 Тысяча и один день.
10.45 Арена-спорт.
1 1 .2 0  Сериал «цыганка».
1 2 .1 0  Сериал «Санта-Барбара».
13.00 Телеспецназ
13.25 Мой XX век
14.00 Вести.
14 30 Город женщин.
1 5 .0 5  Сериал «Черная жемчужина».
1 5 .5 5  Сериал «Богатые и знаменитые».
16.50 «На здоровье Опасности дачного сезона».
17.30 «Голубой щенок». Мультфильм.

Т Р К  -  И Р К УТ С К
18.00 «Перед выбором». Теледебаты. Иркутский 

избирательный округ № 3.
18.15 Перед выбором.
19.10 «Свое дело». Программа для предприни­

мателей.
19.35 «Перед выбором». Теледебаты. Аларский 

избирательный округ № 44.
20.00 Курьер

РТР
20.25 Городок.
21.00 Вести.
2 1 .4 0  Сериал «Дикий ангел».

Т Р К  -  И Р К УТ С К
22.35 Курьер.
23.05 Концерт.

РТР
2 3 .3 0  Сериал «Грязные танцы».
00.00 Вести.
00.30 Панорама.
0 1 .3 0  Ф ильм Питера Гринуэя «Интимный дне­

вник».
03.40 Телеспецназ: «Дежурная часть».

П К  5-й канал
РТР

0 9 .0 0  Муз. мелодрама « 4 2 -я  улица».
1 0 .3 0  Почта РТР.

1 1 .0 0  Доброе утро, страна!
1 1 .5 0  Сто к одному.
1 2 .35  Сам себе режиссер.
1 3 .0 5  Сериал «Друзья».
1 3 .35  Золотой ключ.
1 4 .0 0  Вести.

1 4 .2 0  Федерация.
1 5 .1 0  Татьяна Доронина, Наталья Те- 

някова, Михаил Жаров, Виталий 
Соломин, Леонид Куравлев в 
мелодраме «Старшая сестра».

Т Р К  -  И Р КУ Т С К

1 7 .0 0  Мультподарки.

1 7 .2 0  К Дню пожарнОй охраны Иркутс­
кой области.

1 7 .5 0  Счастливый конверт.

РТР

19 .05  Моя семья. «Кто в доме хозяин?»
2 0 .0 5  Два рояля.
2 1 .0 0  Вести.
2 1 .4 0  А нш лаги К 0.
2 2 .4 5  Чулпан Хаматова и Дина Корзун 

в фильме Валерия Тодоровского 
«Страна глухих».

0 0 .5 5  Чемпионат Европы по футболу- 
2 0 0 0 . Итоги дня.

0 1 .1 5  Боевик Джона Ву «Наемный 
убийца».

6-й канал
04.00 Утренний информационный блок
07.35 «Герой дня»
08.00 «Сегодня»
08.40 «Карданный вал»
08.50 «Большие деньги»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Впрок»
09.30 «Криминал»
09.40 «Интересное кино»
09.55 «Глас народа». Программа Евгения Киселе­

ва
11.00 «Сегодня»
11 .25  Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич» 

(США)
13.00 «Сегодня»
13 .25  Наше кино. Николай Стоцкий, Владимир 

Гостюхин, Леонид Куравлев и Юрий Яков­
лев в фильме «Левша»

15.00 «Сегодня»
15.25  Сериал. «Месть без предела». «Цена ус­

пеха» (США)
16.20 «Дог-шоу. Я и моя собака»
16.50 Мультфильм «Лягушонок ищет папу»
17.00 «Сегодня»
17.25  «Старый телевизор»
18.10 «Большие деньги»
18.20 «Интересное кино»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19 .05  Час сериала. «Она написала убийство» 

(США)
20.05 «Живой Пушкин». Программа Леонида Пар­

фенова. Часть четвертая
21.00 «Сегодня»
21.35  Премьера НТВ. Майкл Мэдсен в остросю­

жетном сериале «Месть без предела». 
Заключительная серия «Друзья» (США)

22.35 Телеигра «О, счастливчик!»
23.20 «Служба спасения»
00.00 «Сегодня»
00.40 «Герой дня»
01.00 «Антропология». Программа Д.Диброва
02.00 «Служба спасения»
02.35 Профессия — репортер. Александр Зиненко 

«Мастер и Антонина»
03.00 «Сегодня»
03.45 «Криминал»

6-й канал
04.00 Утренний информационный блок
07.35 «Герой дня»
08 00 «Сегодня»
08.40 «Карданный вал»
08.50 «Большие деньги»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм
09.25 «Впрок»
09.30 «Криминал»
09.40 «Интересное кино»
09.55 «Путешествия натуралиста»
10.25 «Без рецепта»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал. «Любовь и тайны Сансет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.25  Наше кино. Николай Гринько, Светлана 

Немоляева, Ирина Розанова и Эммануил 
Виторган в фильме «Предлагаю руку и 
сердце»

15 00  «Сегодня»
15.30  Сериал. «Месть без предела Друзья»

(США)
16.20 «Полундра». Семейная игра
16.45 Мультфильм «Ежик плюс черепаха»
17.00 «Сегодня»
17.25  «Старый телевизор»
18.10 «Большие деньги»
18 20 «Интересное кино»
18.35 «Впрок»
18 50 «Криминал»
19.05  Сериал. «Она написала убийство» (США)
20.00 «Живой Пушкин». Программа Леонида Пар­

фенова Часть пятая, заключительная
21.00 «Сегодня»
21.35 «Женский взгляд» Оксаны Пушкиной
22.10 «Независимое расследование» с Николаем 

Николаевым
23 05 «Большие родители»
23.35 Профессия -  репортер. Александр Зиненко 

«Мастер и Антонина»
00.00 «Сегодня»
00.40 «Герой дня»
01 .0 0  Цвет ночи. Дрю Бэрримор в остросюжет­

ном фильме «Ядовитый плющ» (США)
03.00 «Сегодня»
03 .4 5  «Старый телевизор»
04 30 «Большие деньги»
04 40 «Интересное кино»
04.50 «Впрок»

6-й канал
0 5 .0 0  Утренний информационно-развлека­

тельный блок
0 9 .0 0  Мультфильмы «Тайна Третьей плане­

ты», «Контакт»
1 0 .0 0  «Фитиль»
1 0 .15  Телеигра «О, счастливчик!»
1 1 .0 0  «Сегодня»
1 1 .45  Криминал. «Чистосердечное призна­

ние»
1 2 .1 0  «Экстремальные ситуации». Прог­

рамма Н.Фоменко
1 3 .0 0  «Сегодня»
1 3 .2 0  «Пойми меня»
13.50 Наше кино. Таня Аксюта, Никита 

Михайловский, Ирина Мирошниче­
нко, Лидия Федосеева-Шукшина, 
Альберт Филозов и Татьяна Пельт­
цер в фильме «Вам и не снилось»

1 5 .3 0  Телеигра «Ключи от форта Байяр» 
(Канада)

1 6 .2 5  «Ж енский взгляд» Оксаны Пушкиной
1 7 .0 0  «Сегодня»
1 7 .2 5  «Большие деньги»
1 7 .5 5  «Независимое расследование» с Ни­

колаем Николаевым
1 8 .4 0  «Свидетель века». Программа Влади­

мира Кара-М урзы
1 8 .5 5  «Дог-ш оу. Я и моя собака»
1 9 .25  «Без рецепта»
19.55 Сериал по выходным. «Она написа­

ла убийство» (США)
2 1 .0 0  «Сегодня»
2 1 .3 0  «Один день». Программа К.Набутова
22.00 Час сериала. Елена Яковлева в де­

тективе «Каменская. Смерть ради 
смерти»

2 3 .0 5  Тепеигра «О, счастливчик!»
0 0 .0 0  «Сегодня»
00.35 Мир кино. Жан Рено в приключен­

ческом фильме «Ягуар» (Франция)
0 2 .3 0  Ток-ш оу «Про это»
03.25 Ночной сеанс

СО) 7-й канал
06.30 Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль»
07.30 Программа новостей «7 Плюс»
08.00 Утренняя программа «На свежую го­

лову!»
09.00 Сериал «Шалунья»
10.00 «Из жизни женщины»
10.25 «Сонник»
10.30 Сериал «Таггерт»
11.35 Фильм «Девять месяцев»
13.30 Телемагазин
14.30 Сериал «Эко-Пойнт»
15.30 Сериал «Королева сердец»
16.30 Мультсериал «Сейлормун: Луна в ма­

троске»
17.00 «Тойота» представляет: «Мир дикой 

природы»
17.30 «Из жизни женщины»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.30 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву»
19.00 «Очевидец-2»
19.30 Сериал «Таггерт», 40 -я  серия
20.30 Программа новостей «7 Плюс»
21.00 Детская передача «Ку-ка-ре-ку!»
21.15 «Мировые новости»
21.30 Боевик «Бессмертные» (США,

1995 г.). Режиссер Брайан Грант. В 
ролях: Эрик Робертс, Тиа Каррере, То­
ни Кертис, Джо Пантолиано, Крис Рок

23.35 Программа новостей «7 Плюс»
00.00 Комедия «Такая разная Трейси» 
00 .30 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву»
01.10 Ночь кино
06.00 Музыка на канале

( О )  7-й канал
06.30 Информационно-музыкальная программа «Утренний 

коктейль»
07.30 Программа новостей «7 Плюс*
08.00 Утренняя программа «На свежую голову!»
09.00 Сериал «Шалунья»
10.00 «Из жизни женщины»
10.25 «Сонник»
1 0.30  Сериал «Таггерт»
11.35 Фильм «Меж высоких хлебов» (СССР, 1970 г.]. 

Режиссер Леонид Миллионщиков. В ролях: Ев­
гений Леонов, Зинаида Дехтярева, Маргарита 
Криницына, Лев Прыгунов.

13.10  Мультфильмы «Ш арик-фонарик». «Ежик должен быть
КОЛЮЧИМ9»

13.30 Телемагазин
1 4.30  Сериал «Эко-Пойнт»
1 5.30  Сериал «Королева сердец»
ЧАС МУЛЬТСЕРИАЛА.
16.30 «Сейлормун: Луна в матроске». 40-я серия
17.00 «Приключения Папируса», 1 -я  серия
17.30 Комедия «Я люблю Люси»
18.00 «Из жизни женщины»
18 .30  Авторская программа Элины Николаевой «Первые 

лица»
19.00 «Очевидец-2»
19.30 Сериал «Таггерт», 4 1 -я  серия
20.30 Программа новостей «7 Плюс»
21.00 Детская передача «Ку-ка-ре-ку!»
21.15 «Мировые новости»
21.30 Премьера ТНТ. «Агент национальной безопас­

ности-2». 4 -я  серия, часть 2-я
22.35 Программа новостей «7 Плюс»
23.00 Боевик «Смертоносные земли» (США, 1997  г.). 

Режиссер Курт Зндерсон. В ролях: Присцилла 
Барнес, Чарльз Рокет, Родни Грант, Синтия Ги-

01.00 Авторская программа Элины Николаевой «Первые 
лица»

0 1.40  Ночь кино
06 00  Музыка на канале

9-й канал
06.30 Музыкальный дубль бегущей строки
07.35 Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль»
08.35 Программа новостей «7 Плюс»
09 .00  Мультсериал «Космические спасате­

ли лейтенанта Марша»
09 .30  Мультфильм «Незнайка учится»
10.00 Программа новостей «7 Плюс»
10.30 Телесериал «Удивительные странс­

твия Геракла»
11.30 Молодежный сериал «Беверли 

Хиллз 90210»
12.30 Телесериал «Зена — королева вои­

нов»
13.30 Телесериал «Порт-Чарльз»
14.30 Мультсериал «Летающий дом»
15.00 Клуб «Здоровая семья»
15.30 «Время покупать»
16.00 Мультфильм «Незнайка учится»
16.30 Мультсериал «Приключения Вуди и 

его друзей»
17.00 Мультсериал «Каспер»
17.30 Мультсериал «Космические спасате­

ли лейтенанта Марша»
18.00 Телесериал «Команда «А»
19.00 Телесериал «Частный детектив М а- 

гнум»
20.00 Музыкальные поздравления
20.45 «Автомикс»
21 .00  Многосерийный художественный 

фильм «Зена — королева воинов»
22 .00  Телесериал «Удивительные странс­

твия Геракла»
23 .00  Сериал «Шелковые сети»
00 .10  Сериал «Полиция Майами. Отдел

нравов»
01.15 Программа новостей «7 Плюс»
01.45 «Магия моды»
02.15 Сериал «Частный детектив М аг- 

кум»
03.25 Ночной кинозал
05.00 Музыка на канапе

©  9-й канал
06.30 Музыкальный дубль бегущей строки
0 7 .3 5  Информационно-музыкальная программа «Утренний 

коктейль»
08.35 Программа новостей «7 Плюс»
09.00 Мультсериал «Космические спасатели лейтенанта 

Марша»
09.30 Мультфильм «Оранжевое горлышко»
10.00 Программа новостей «7 Плюс»
10.3 0  Трехсерийный художественный фильм «Седь­

мая авеню», 2-я серия (США, 1977  г.!
1 2 .30  Телесериал «Зена — королева воинов»
1 3.30  Телесериал «Порт-Чарльз»
14.30 Мультсериал «Летающий дом»
15 0 0  Клуб «Здоровая семья»
15.30 «Время покупать»
16.00 Мультфильм «Оранжевое горлышко»»
16.30 Мультсериал «Приключения Вуди и его друзей»
17.00 Мультсериал «Каспер»
17.30 Мультсериал «Космические спасатели лейтенанта 

Марша»
18.00  Телесериал «Команда «А»
19.00  Телесериал «Частный детектив Магнум»
20.00 Музыкальные поздравления
20.45 Мультфильм
2 1.0 0  Сериал «Зена — королева воинов»
2 2.0 0  Фантастическая комедия. «Кин-дза-дза» 

(«Мосфильм», 1986 г.). Режиссер Г.Данелия.
В ролях: С.Любшин, Е.Леонов, Ю.Яковлев, 
Л.Габриадзе, О.Машная, И.Шмелева.

0 1 .0 0  Кино на СТС. Психологическая драма «Зыбу­
чие пески: спасения нет» (США, 1991  г.). Ре­
жиссер Майкл Прессман. В ролях: Дональд 
Сазерланд, Тим Мэтсон, Тимоти Кархарт, Джон 
Джозеф Фини

0 3.1 0  Ночной кинозал
05.00 Музыка на канале

Средиземное море рядом!
Прямые рейсы из Иркутска

с  2 2  и ю н я  к а ж д ы е  д в е  н е д е л и  • • • -
Отдых на лучших курортах Кипра -  Айя-Напе ■ 
и Лимассоле, экскурсии, аквапарки, 
круизы в Египет, Израиль, Ливан

с  1 5  и ю н я

§
Апекс ДГ Холдинг

Иркутск, Дек. 
Событий, 125 

54-13-19:27-22-13

С О ) 7-й канал
07.00 «Ералаш»
07.00 Мультсериал «Город собак»
07.30 Программа новостей «7 Плюс»
08.00  Сериал «Чекинья Гонзаго», 11 -я  серия
09.00 «Из жизни женщины». Полезные советы
09.30 «Служба спасения животных»
10.00 Игра «Пират-атака»
10.30 Мультсериал «Птички», 13-я серия (заключительная)
11.00  Сериал для подростков «Тайный мир Алекс 

Мак-3»
11.30  Комедия «Из Пекина с любовью» (Гонконг, 

1994 г.). Режиссеры: Стивен Чоу и Ли Лик-Чи
13.15 Мультфильм «Варежка»
13.30 «Служба спасения животных»
14.00 «Час Дискавери»: «Настоящий 007»
15.00 «Европейский футбол на ТНТ»
16.00  Сериал «Чекинья Гонзаго», 1 1 -я  серия
17.00  Приключенческий сериал «СиКвест»
18.00  Комедия «Я люблю Люси»
18.30 «Из жизни женщины». Полезные советы
19.00 «Скрытой камерой»
19.30  Сериал «Таггерт», 4 2 -я  серия
20.30 Программа новостей «7 Плюс»
21.00 Телевизионный клуб «Автомикс»
21.30  Сериал «Солдат удачи-2», 9 -я  серия
22.35 «Глобальные новости». Астрологический прогноз Па­

вла Глобы
22.40  Триллер «Страх над городом» (Франция — Ита­

лия, 1975  г.). Режиссер Анри Верней. В ролях: 
Жан-Поль Бельмондо, Шарль Деннер! Альбер­
то-Мария Мерли, Рози Варт, Жан Мартен

01.05 Программа новостей «7 Плюс»
01.25 Телевизионный клуб «Автомикс»
01.45 «Встреча с...» Лариса Черникова
02.45 «Скрытой камерой»
03.25  Ночь кино
06.00 Музыка на канале

9-й канал
0 6 .3 0  Музыкальный дубль бегущей строки
07.30 Фильм — детям. «Веселое сновидение, или 

Смех сквозь слезы»,
1-я серия

0 8 .3 5  Программа новостей «7 Плюс»
0 9 .0 0  Мультсериал «Джимми-суперчервяк»
0 9 .3 0  Мультсериал «Чудовищная сила»
1 0.0 0  Программа новостей «7 Плюс»
1 0.3 0  «Улица Сезам»
1 1.0 0  Мультсериал «Американский хвост»
11.30 Кино на СТС. «Зыбучие пески: спасения нет»
1 4.0 0  «Время покупать»
1 4.3 0  «Вояж, вояж»
15.00 Сериал «Мое второе «Я»
15.30 Комедия на СТС. «Кин-дза-дза», 1-я  и

2-я серии
1 8.3 0  «Стильные штучки»
1 9.0 0  Музыкальные поздравления
1 9.45  Мультфильм
20.00 Телесериал «Северная сторона»
21.00 Сериал «Путешествия в параллельные миры»
22.00 Кинокафе на СТС. Фантастика «Андроид» 

(США, 1990 г.). Режиссер Стивен Лави. В 
ролях: Дана Уилер-Николсон, Джим Мецлер, 
Деннис Кристофер, Лу Леонард

00.30 Кино на СТС. Музыкальная комедия «Только 
в мюзик-холле» (Одесская киностудия,
1980 г.). Режиссер Н.Ковальский. В ролях: 
Л.Полищук, И.Скляр, И.Юревич, 0 .Кузнецо­
ва, И.Дмитриев, М.Светин

02.00 Сериал «Северная сторона»
03.10 Ночной кинозал
0 5 .0 0  Музыка на канале

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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3-й канал
0 9 .0 0  Новости.
0 9 .1 0  Армейский магазин.
0 9 .4 0  Вкусные истории.
0 9 .5 0  Дисней-клуб: «Аладдин».
10 .20  Утренняя звезда.
11 .10  «Непутевые заметки» Дм. Крылова.
11 .30  Экстренный вызов. Спасатели.
1 2 .0 0  Семейная комедия «Альф».
12 .30  Здоровье.
1 3 .0 0  Дневной киносеанс. «Новые прик­

лючения неуловимых».
14.25 «В поисках утраченного». Николай 

Баталов. Ведущий — Г.Скороходов.
15 .05 Клуб путешественников.
15.45 История одного шедевра. Русский 

музей.
16 .00  Новости (с сурдопереводом).
16.10Умницы иумники.
16 .55 Дисней-клуб: «101 далматинец».
17 .25 Дисней-клуб: «Новые приключения 

Винни-Пуха».
17 .50  Песня года. Концерт в Государст­

венном Кремлевском дворце. Часть
2-я .

19 .00  Новости (с сурдопереводом).
19 .15 Песня года.
2 0 .0 5  Брюс Уиллис в приключенческой 

комедии «Гудзонский Ястреб»
2 2 .0 0  Авторская программа Сергея Доре­

нко.
2 2 .5 0  Погода.
2 2 .55  «Время футбола»: Е В Р 0-2000 .
2 3 .35  Футбол. Чемпионат Европы. Сбор­

ная Бельгии — сборная Швеции. 
Передача из Бельгии.

0 1 .4 0  Сандра Баллок и Джефф Брид­
жес в триллере «Исчезновение».

ПИ 5-й канал
РТР

09.00 «Зиг и Пюс» спасают Ненет». Мульт­
фильм.

09.20 Папа, мама, я -  спортивная семья.
10.20 Устами младенца.
10.55 Доброе утро, страна!
11.30 Аншлаг и К°
12.30 «Городок». Из раннего. Развлекательная 

программа.
13.00 Русское лото.
13.40 «Тигренок в чайнике», «Про мышонка,' 

который хотел стать сильным». Мульт­
фильмы.

14.00 Вести.
14.20 Парламентский час.
15.10 Новая «Старая квартира». Ленинград в 

60-е годы.
16.10 Диалоги о животных.

ТРК -  ИРКУТСК
17.05 Губерния.
17.35 К 90-летию Иркутских тепловых сетей. 

«Свет и тепло -иркутянам».
17.55 Весна—лето-2000: время меняться.
18.05 Неспешный разговор.
18.35 Мотор.

РТР
18.50 Международная панорама.
19.35  Алексей Ж арков , Владимир Стеклов, 

Леонид Ярмольник и Лариса Удовиче­
нко в авантюрной комедии «Вальс зо ­
лотых тельцов».

21.00 Зеркало.
21.55  Ж а н -К л о д  Ван Дамм в боевике «И н- 

ферно».
23.30  Татьяна Друбич, Александр Кайданов­

ский , Алексей Ж арков и Владимир 
Зельдин в детективе «Десять негри­
тят».

01.40 Футбол. Чемпионат Европы-2000. Сбо­
рная Турции -  сборная Италии. Переда­
ча из Арнхема.

03.40  Гражина Ш аполовска и М арио Адорф 
в эротическом  триллере «Абиссиния».

6-й канал
05.00 Утренний информационно-развлека­

тельный блок
09.00 Час сериала. Елена Яковлева в де­

тективе «Каменская. Смерть ради 
смерти»

10.05 «Фитиль»
10.15 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.40 «В нашу гавань заходили корабли». 

Программа Э.Успенского
12.45 «Среда». Экологическая программа
13.00 «Сегодня»
13.20 «Служба спасения»
13.50 «Путешествия натуралиста»
14.20 «Полундра». Семейная игра
14.50 Мультфильм «Путешествие муравья»
15.00 Наше кино. Вадим Андреев и Евге­

ния Симонова в комедии «Баламут»
16.35 Профессия — репортер. Александр 

Зиненко «Мастер и Антонина»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Большие родители»
18.05 Документальный сериал «Холодная 

война», фильм 23 -й  (США)
18.55 Сериал по выходным «Она написа­

ла убийство» (США)
20.00 «Итоги»
21.05 «Куклы»
21.20 Час сериала. Елена Яковлева в де­

тективе «Каменская. Смерть ради 
смерти»

22.25 «Итого» с Виктором Шендеровичем
22.45 Наше кино. Михаил Евдокимов,

Лев Дуров, Ольга Остроумова и 
Валерий Золотухин в комедии «Не 
валяй дурака»

00.40 Последний киносеанс. Мишель 
Пикколи в фильме «Смятение 
чувств» (Франция)

02.30 «Служба спасения»
03.00 «Путешествия натуралиста»
03.30 «Большие родители»

07.00 
07.10 
07.35
08.00

09.00
09.30
10.00
10.30

11.00

11.30

13.30 
14.00
14.30

15.00
15.30
16.00
17.00
18.00
18.30
19.00
19.30
20.30
21.00 
21.15
21.30 
22.35 
22.40

23.45
00.10
00.45
01.20
01.50

0 3 . 3 0
04.30
06.00

Ю Э  7-й канал
«Ералаш»
Мультсериал «Город собак»
Программа новостей «7 Плюс»
Сериал «Чекинья Гонзаго», 12-я 
серия
«Из жизни женщины». Дайджест 
Сериал «Все о собаках», 5 -я  серия 
Кукольное шоу «ТелеБом»
Мультсериал «Воины мифов — храните­
ли легенд», 1 -я серия 
Сериал для подростков «Тайный мир 
Алекс Мак-3»
Комедия «Маленькая волшебница» 
(США, 1997 г.). В ролях: Рус Тэмб- 
лин, Мишель Бауэр, Тед Монте, Ва­
несса Коман, Ким Рид
Сериал «Все о собаках», 5 -я  серия 
«Неизвестная планета»
Документальный фильм из цикла «Вели­
кие тайны и мифы XX века»: «Тайна Па- 
тгона»
«Суперхоккей, Неделя НХЛ»
«Мировой футбол»
Сериал «Чекинья Гонзаго», 12-я серия 
Приключенческий сериал «СиКвест» 
Комедия «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины». Дайджест 
«Скрытой камерой»
Сериал «Таггерт», 43-я серия
Программа новостей «7 Плюс» 
«Автомикс»
Мультфильм «Три медведя»
Сериал «Солдат удачи-2», 10-я серия
«Глобальные новости».
«Однажды вечером». Развлекательное 
шоу
Программа новостей «7 Плюс»
«Титаны реслинга на ТНТ»
«Стриж и другие...»
«Скрытой камерой»
Драма «Любовь со смертью»
(1996 г.). В ролях: Молли Паркер, 
Питер Аутербридж, Джей Бразо, Ната­
ша Морли, Джесси Уинтер 
«Титаны реслинга»
Ночь кино 
Музыка на канале

®  9-й канал
0 6 .3 0  Музыкальный дубль бегущей строки
07.30 Фильм — детям. «Веселое сновидение, или 

Смех сквозь слезы»,
2-я  серия

0 8 .3 5  Программа новостей «7 Плюс»
0 9 .0 0  Мультсериал «Путешествия в прошлое»
0 9 .3 0  Мультсериал «Отражение»
10.0 0  Программа новостей «7 Плюс»
10.3 0  «Улица Сезам»
11.0 0  КБ «Легонавт» (заключительная программа)
11.30 Кинокафе на СТС. «Андроид»
14.0 0  «Время покупать»
15.00 Сериал «Молодость Геракла»
15.30 Комедия на СТС. «Большой ремонт»
16.30 Комедия на СТС. «Только в мюзик-холле»
1 8 .3 0  «Шоу-бизнес»
1 9 .0 0  Музыкальные поздравления
19.45  Мультфильм
20.00 Сериал «Северная сторона»
21.00 Сериал «Путешествия в параллельные миры»
22.00 Кинокафе на СТС. Музыкальный фильм 

«Дочь шахтера» (США, 1980 г.). Режиссер 
Майкл Эптид. В ролях: Сисси Спейсек, Томми 
Ли Джонс, Беверли Д’Анджело, Девон Хелм

0 1 .0 0  Программа новостей «7 Плюс»
01.30 Сериал «Северная сторона»
02.40 Ночной кинозал
0 5 .0 0  Музыка на канале

1

С Т А Л Ь

услуги п о д о с т ж ю  и установке
П о д л е ж и т Щ ШшМ 
с е р т и ф и к а ц и и .!?  щ И

Иркутск, 
ул. К. Маркса, 2 2 , оф. 40, 

тел.: 3 4 -6 9 -5 6  
с 9  до 18, суббота с 10 до 15

РЕКЛАМА
Информационное сообщение

Федеральный долговой центр при Правитель­
стве Российской Федерации и ООО «НПО Эко­
тех» сообщают о проведении аукционных тор­
гов по продаже дебиторской задолженности 
ИЧП «Империал* (г. Иркутск).

тоятся^ *июля 200(/г? вв$Гч иркутского времени.

Лапина,°2, офис^Ю О «НП& Экотех».
Предмет торгов

редметом торгов является дебиторская за­
долженность ИЧП «Империал» (г. Иркутск) на 
общую сумму 1 480 947.16 рублей, подвергну­
тая административному аресту на основании ак­
та о наложении ареста на дебиторскую задол­
женность от 26 апреля 2000 г. по сводному ис­
полнительному производству № 1079.

Дебитором ИЧП «Империал* является ОАО 
«Востсибуголь*. зарегистрированное по адресу: 
г. Иркутск, ул. Сухэ-Батора, 4. Задолженность 
выставляется на торги пятью лотами следующих 
размеров:

Лот № 1

тся в трехдневныи срок с даты торгов по рекви­
зитам, указанным в заявке.

Сумма задатка, внесенного победителем тор­
гов, засчитывается в счет исполнения обяза­
тельств по оплате приобретенной им дебиторс­
кой задолженности.

док проведения торгов и определе-Порядо! 
!ия побед

Балансовая стоимость: 1 480 947.16 руб. 
Начальная цена лота: 1 480 947.16 _р>уб. 
Граница низшей цены реализаци 
Размер задатка: 30 ОйО тгб .
Ф а р м а  то р го в 
Торги пр(

Начальная цена лота: 1 480 947.16 руб.
с 199 928 руб.

орги проводятся в форме открытого аукцио- 
в соответствии со ст. 447-449 Гражда

еализации:' 
1руб.

на в соответствии со ст. 44/-449 Гражданского 
кодекса РФ и Временной инструкцией о поряд­
ке ареста и реализации прав (требований), при­
надлежащих должнику как кредитору по неис­
полненным денежным обязательствам третьих 
лиц по оплате фактически поставленных това­
ров. выполненных работ или оказанных услуг 
(дебиторская задолженность) при обращении 
взыскания на имущество организаций-должни- 
ков, утвержденной Приказом Министерства юс­
тиции Российской Федерации от 03 июля 1998 г.

Для участия*^ торгах°заинтересованным ли­
цам необходимо представить продавцу следу­
ющие документы:

1. Заявку на участие в торгах по установлен­
ной форме.

2. Платежное поручение с отметкой банка об ис­
полнении, подтверждающее внесение задатка. ,

3. Документы, подтверждающие полномочия 
физического лица, подающего заявку.

Претендент вправе подать заявку на приобре­
тение любого количества лотов. Задатки пере­
числяются претендентами в безналичном поряд­
ке на счет ООО «НПО Э котех*, ИНН 
3809022099:

р / с  И* 40702810018350101785 Иркутский
банк СБ РФ, г. Иркутск 

к / с  № 3 0 1 0 1 " '
042520607

810900000000607, БИК

Задатки должны поступить на указанный счет 
не позднее 4.07.2000 г.

Участникам торгов, не ставшим победителя­
ми, суммы внесенных ими задатков возвращаю-

ния победителя
Победителем торгов признается участник, пре­

дложивший в ходе торгов наиболее высокую цену.
По итогам торгов в тот же день победителем 

торгов и продавцом подписывается протокол о 
результатах торгов по каждому лоту, имеющий 
силу договора.

Если победитель торгов в установленные сро­
ки не подписал протокол о результатах торгов, 
он лишается права на приобретение дебиторс­
кой задолженности и исключается из состава 
участников торгов. При этом сумма внесенного 
им задатка ему не возвращается и направляется 
на возмещение расходов по организации тор­
гов. В этом случае победителем торгов признае­
тся участник, который по ходу торгов подал за­
явку на приобретение дебиторской задолжен­
ности по предыдущей цене, объявленной рас­
порядителем торгов. Такому участнику торгов 
предлагается подписать протокол о результатах 
торгов.

Продавец вправе в день проведения торгов 
уменьшить начальную цену дебиторской задол­
женности, выставленной на торги, если до моме­
нта торгов произошло ее частичное погашение 
дебитором, либо снять дебиторскую задолжен­
ность с торгов, если она погашена полностью.

П

им дебиторскую задолженность в течение трех 
дней со дня подписания протокола о  результа­
тах торгов. Оплата производится в безналичном 
порядке на счет ООО «НПО Экотех*, указанный 
в настоящем информационном сообщении.

Переход прав по реализованной дебиторской 
задолженности осуществляется на основании 
протокола о результатах торгов, подписанного 
продавцом и покупателем и утвержденного ли­
цом, осуществляющим взыскание. В случае при­
знания торгов несостоявшимися дебиторская 
задолженность выставляется на продажу на ко­
миссионных началах.

Комиссионную продажу дебиторской задол­
женности, не проданной на торгах, будет осу­
ществлять Федеральный долговой центр при 
Правительстве Российской Федерации в лице 
ООО «НПО Экотех*. Для продажи на комисси­
онных началах дебиторская задолженность бу­
дет выставлена по границе низшей цены реали­
зации.

Заявки на участие в торгах принимаются с 
7 июня 2000 года по рабочим дням, с 10 до 18 
часов иркутского времени, по адресу: г. Ир­
кутск, ул. Лапина, 2, офис ООО «НПО Экотех»

Т./ф . (3952) 27-04-48 ф
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Московский государственный университет коммерции

(бывший институт советской торговли)
И ркутский филиал — — ---------------

ОБЪЯВЛЯЕТ НАБОР СТУДЕНТОВ НА 2 0 0 0  ГОД  #
по двум  ф ормам обучения: дневной и заочной  |

Обучение студентовМГУК |  
осуществляется на

С Р О К  О Б УЧ Е Н И Я
на дневном отделении -  5 лет, 
на заочном отделении -  6 лет.

УНИВЕРСИТЕТ ГОТОВИТ

бюджетной и договорной |  
основе с юридическими |  
и физическими лицами. 
Юноши на период обучения 
освобождаются от 
воинского призыва.

1. математика (письменно);
2. русский язык (диктант);
3. иностранный язык (устно).

специалистов на 3-х факультетах:
1. Факультет учетно-финансовый;
2. Факультет коммерции и маркетинга;
3. Факультет менеджмента.

Лица, поступающие на конкурсной 
основе, проходят вступительные 
испытания в форме экзаменов:

На коммерческой основе - собеседование по этим же предметам. 

По окончании нашего вуза выдается диплом 
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗЦА. а

Подготовка в иркутском филиале Московского государственного 
университета -  неограниченные возможности для вашей карьеры.

ВЫ НЕОШИБЕТЕСЬ, ЕСЛИ ОСТАНОВИТЕ СВОЙ ВЫБОР НА НАШЕМ ВУЗЕ!

Наш адрес: г . Иркутск, ул. Богдана Хмельницкого, 3
2  для справок: 33-20-17- приемная комиссия, 34-44-44 -заочное отд.

сохраним то, 
что Вам дорого! 
СУПЕРНОВЫЕ М ОДЕЛИ:

•  оруж ейн ы е  ш каф ы
•  пистолетны е сейфы
•  новы е металлические бухгал терские  ш каф ы
•  стальные ш каф ы  для о д е ж д ы  (для хранения сменной 

о д е ж д ы  в раздевалках, бассейнах, ш кол ах)
•  сейф ы (40  моделей)

ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ §
Иркутск, Некрасова, 7А. 1.333-694,24-09-06

Ж 23-Й  канал
Понедельник 05 .06

6.30 «Миллионерша».
2-я серия.

7.40 Муз. мозаика
8.00 «Зима и весна сорок пято­

го». Фильм 4-й
9.00 Детектив «Голубой кар­

бункул»
10.15 репортаж «Из родильного 

дома»
10.30 «Джаз и не только»
10.55 Анонс недели
11.00 Мультфильмы 
11.45Сериал «Мечта моя»
12.40 «Точка зрения»
12.55 «Сказка за сказкой»
13.25 «Дорога к Пушкину»
13.55 «Чайные церемонии»
14.00 Сериал «Маленький 

бродяга»
14.30 «Факт»
14.45 Сериал «Счастье»
15.40 «Домашний логопед»
15.50 «Огонь Земли». Фильм 4-й
16.40 Муз. мозаика
16.55 «Из XX в XXI век»
17.00 Мультфильм
17.30 «Факт»
17.45 Сериал «Экстрадиция»
18.40 «Сказка за сказкой»
19.10 «Мы убиваем то, что лю­

бим». Фильм 8-й
19.40 Муз. мозаика
19.55 «Если у вас ЧП»
20.00 Сериал «Маленький 

бродяга»
20.30 «Факт»
20.40 Репортаж «Из родильного 

дома»
20.55 «Дорога к Пушкину»
21.20 «Дубровский».

1-я серия
22.30 «Непознанное»
22.55 «Чайные церемонии»
23.00 Алло, Россия!
23.30 «Факт»
23.45 Сериал «Манекенщица»
00.45 «Точка зрения»

Вторник 06 .06
6 40 «Точка зрения»
6.55 «Огонь Земли». Фильм 4-й
7.45 Муз. мозаика
7.55 «Если у вас ЧП»
8.00 «Вас приглашает М.Хлебни- 

кова»
8.30 «Факт»
8.45 Репортаж «Из родильного 

дома»
9.00 «Манекенщица»
10.00 «Мировой кинематограф».
10.55 «Из XX в XXI век».
11.00 Мультфильмы.
11.30 «Факт».
11.45 Сериал «Мечта моя»
12.40 «Точка зрения»
12.55 «Волшебный микрофон»
13.25 «Дорога к Пушкину».
13.55 «Чайные церемонии»
14.00 Сериал «Маленький 

бродяга»
14.30 «Факт»
14.45 Сериал «Счастье»
15.40 «Домашний логопед»
15.55 Док. фильмы
16.45 Муз. мозаика
16.55 «Из )0( в XXI век»
17.00 Мультфильмы
17.30 «Факт»
17.45 Сериал «Экстрадиция»
18.40 «Волшебный микрофон»
19.10 «Мы убиваем то, что лю­

бим». Фильм 9-й
19.35 Муз. мозаика
19.55 «Если у вас ЧП»

2 3 -й  ка н а л -И р кутск
20.00 «Спаси и сохрани». 

Прометей—АСТ
20.30 «Факт».
20.40 Пушкинский цикл «Я Вас 

любил»
20.55 «Дорога к Пушкину»
21.20 «Дубровский».

2-я серия
22.30 «Непознанное»
22.55 «Чайные церемонии»
23.00 «Близкое далекое»
23.30 «Факт»
23.45 Сериал «Манекенщица»
00 45 «Точка зрения»

Среда 07 .06
6 40 «Точка зрения»
6.55 Док. фильмы
7.45 Музыкальная мозаика
7.55 «Если у вас ЧП»
8.00 «Представляет Большой»
8.30 «Факт»
8.45 Пушкинский цикл «Я Вас 

любил»
9.00 Сериал «Манекенщица»

10 .00  Док. фильм.
10.40 Муз. мозаика
10.55 «Из XX в XXI век»
11.00 Мультфильмы 
11 .30 «Факт»
11.45 Сериал «Мечта моя»
12 .40 «Точка зрения»
12.55 «Стар старт»
13.25 «Три истории из жизни» 
13 .55 «Чайные церем 
14.00 Сериал «Ма
13.55 «Чайные церемонии» 

Чаленький
бродяга»

14.30 «Факт»
14.45 Сериал «Счастье»
15 .40 «Домашний логопед»
15 .55 «Док. экран»
16.55 «Из XX в XXI век»
17 .0 0  Мультфильмы
17 .30  «Факт»
17.45 Сериал «Экстрадиция»
18 .40  «Стар старт»
19 .10  «Мы убиваем то, что лю­

бим». Фильм 10 -й
19.35 Муз. мозаика
19.55 «Если у вас ЧП»

2 3 -й  к а н а л -И р ку т с к
20 .0 0  «Спаси и сохрани» 

Прометей—АСТ
20 .3 0  «Факт»
20 .4 0  «Гербы России»
20 .5 5  «Три истории из жизни»
21.20 «дубровский».

3-я серия
22 .3 0  «Непознанное»
22 .55  «Чайные церемонии»
23 .0 0  «Русская партия. Теледе­

баты»
2 3 .3 0  «Факт»
23.45 Сериал «Манекенщица»
0 0  4 5  «Точка зрения»

Четверг 0 8 .06
6  4 0  «Точка зрения».
6.55 «Док. экран».
7 .55 «Если у вас ЧП».
8 .00  «Старые знакомые».
8 .30  «Факт»
8 .45 «Гербы России»
9.00 Сериал «Манекенщица»
10 .00  «Прощай, XX век!». «Год 

1960-й»
10.55 «Из XX в XXI век»
11 .00  «Вознесение Господне»
11 .30  «Факт»
11.45 «Вознесение Господне»
12.45 «Точка зрения»
13 .00  «Новые имена»
13.25 «Жемчужина Курского 

края»
13.55 «Чайные церемонии»
14.00 Сериал «Маленький 

бродяга»
14 .30 «Факт»
14.45 Сериал «Счастье»
15 .40 «Домашний логопед»
15.55 «Док. экран»
16.35 Муз. мозаика
16.55 «Из XX в XXI век»
17 .00 Мультфильмы
17.30 «Факт»
17.45 Сериал «Экстрадиция»
18.40 «Новые имена»
19.10 «Миссия: Земля». Фильм 

1-й
19.35 Муз. мозаика
19.55 «Если у вас ЧП»

2 3 -й  канал -  И ркутск
2 0 .0 0  «Слово ученого». Геология 

Прометей—АСТ
20 .3 0  «Факт»
20 .4 0  «Сокровища мировой ку­

льтуры»
20 .5 5  «Жемчужина Курского 

края»
21.20 «Дубровский».

4-я серия
22 .2 5  «Золотые голоса в России»
22 .55  «Чайные церемонии»
23 .0 0  «Страна моя»
23 .3 0  «Факт»
23.45 Сериал «Манекенщица»
0 0  4 5  «Точка зрения»

Пятница 09 .06
6 4 0  «Точка зрения»
6.55 «Документальный экран»
7.35 Муз. мозаика
7.55 «Если у вас ЧП»
8 .00 «Золотые голоса в России»
8.30  «Факт»
8.45 «Сокровища мировой куль­

туры»
9.00 Сериал «Манекенщица»
9.55 «Люди искусства»
10.55 «Из XX в XXI век»
11 .00  Мультфильмы •
11 .30  «Факт».
11.45 Сериал «Мечта моя». 

Телесериал.
12 .40  «Точка зрения».
12.55 Сериал «Очарователь­

ные негодники»
13.25 «Вояж из Новосибирска»
13.55 «Чайные церемонии»

14.00 Сериал «Маленький 
бродяга»

14 .30  «Факт».
14.45 Сериал «Счастье»
15 .40  «Театр кукол своими рука­

ми»
15.55 «Док. экран»
16.45 Муз. мозаика
16.55 «Из XX в XXI век»
17 .00  Мультфильмы
17 .3 0  «Факт»
17.45 Сериал «Экстрадиция»
18.40 Сериал «Очарователь­

ные негодники»
19 .10  «Миссия: Земля». Фильм 

2 -й
19.35 Муз. мозаика
19.55 «Если у вас ЧП»

2 3 -й  канал — И ркутск
20 .0 0  «70 лет ИрГТУ» 

Прометей—АСТ
20 .3 0  «Факт»
20 .4 0  «Сокровища мировой ку­

льтуры»
20 .55  «Вояж из Новосибирска»
21.25 Худ. фильм «Дымка»
22 .3 5  «Непознанное»
2 3 .0 0  «Близкое далекое»
2 3 .3 0  «Факт».
23.45 Сериал «Манекенщица»
00 .4 5  «Точка зрения».

Суббота 10.06
6 .40  «Точка зрения».
6 .55 «Док. экран».
7 .45 Муз. мозаика
7 .55 «Если у вас ЧП»
8.00  «Джаз и не только»
8.30  «Факт»
8.45 «Сокровища мировой куль­

туры»
9.00 сериал «Манекенщица»
9.55 «Люди искусства»
10.55 «Из XX в XXI век»
11 .00 Песни О.Иванова
11.55 Мультфильмы
12.20 Фильм «Воздушный 

извозчик»
13.35 «Представляет Большой»
14 .0 0  «Стар старт»
14 .30 «Счастливого пути!»
14.45 Фильм «Золотые часы»
16 .00  «Я памятник себе»
17 .00  Мультфильм
17.20 «Маленькие трагедии». 

1-я серия
18.45 «Почему мы сражаемся». 

Фильм \ -й
19 .45 «Гербы России»

2 3 -й  канал — И ркутск
20 .0 0  «Раз в году»

Прометей—АСТ
20.30 «Колье Шарлотты».

1-я серия.
21 .4 5  «Док. экран»
22 .4 0  «Сокровища мировой ку­

льтуры»
22 .5 5  Анонс: в нашей программе 

в июне
23 .0 0  «Время Патриарха»
23.50 Худ. фильм «Воздуш­

ный извозчик»

Воскресенье 11.06
6.25 «Я памятник себе».
7 .25 Мультфильм для взрослых
7.35 «Золотые голоса в России».
8 .00  «Кинопанорама».
8.50 «Колье Шарлотты».

1-я серия.
10.05 «Время Патриарха».
11 .00 «Это было недавно, это 

было давно».
11 .25 Мультфильм.
11.45 Худ. фильм «Петр Пер­

вый»
13 .30  «Дом, где собираются дру­

зья»
14 .00  «Фантазии Питера Пэна». 

Часть 3 -я
14 .30  «Счастливого пути!»
14.45 Фильм «Бедный Джони 

и Арника».
16 .00  «Семь нот и весь мир».
16 .55 Анонс недели.
17 .00  Мультфильм.
17.30 «Маленькие трагедии».

2-я серия
18 .45  «Прощай, XX век!»
19.45 «Какие сегодня мечты?»
20 .0 0  «Волшебный микрофон»
20 .2 0  Мультфильм
20.30 «Колье Шарлотты».

2-я  серия
21 .4 0  «Счастливого пути!»
21.55 «Огонь Земли». Фильм 5-й
22 .4 5  «Сокровища мировой ку­

льтуры»
23 .0 0  «Древние Булгары»
23.25 «Петр Первый».

1-я серия

ЕР
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